Президенту ОСОО «Федерация каратэ

по версии WKC»

Члену Исполкома ООСО «Федерация

всестилевого каратэ»

Тимофееву В. А.

от

___________________________________

___________________________________

Заявление

Прошу принять организацию ____________________________________________

__________________________________________________________________________

в коллективные члены Общероссийской спортивной общественной организации

«Федерация каратэ по версии Всемирной конфедерации каратэ», обязуемся оплатить

вступительный и годовой членский взнос в размере 13000 (тринадцать тысяч) рублей

и выполнять все уставные требования.

_______________________
(должность)

________________________
(подпись, дата)

________________________
(расшифровка подписи)

                                           М. П.